СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №8
от  22.09.2015 г.

Рассмотрев  предложение  депутата  по  избирательному  округу  №1  И.В.  Войнова
о проведении конкурса по отбору кандидатур на  должность Главы  Миасского городского
округа, в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур
на  должность  Главы  Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Собрания
депутатов Миасского городского округа от  28.08.2015 г. № 2, руководствуясь Федеральным
законом   от  06.10.2003  г.  №131-Ф3  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание
депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Провести  конкурс  по  отбору  кандидатур  на   должность  Главы   Миасского
городского округа.

2.  Включить  в  состав  комиссии по проведению конкурса  по отбору кандидатур на
должность  Главы  Миасского  городского  округа  представителей  Собрания  депутатов
Миасского городского округа в количестве 3 человек в следующем составе:

1) Понамарева Сергея Александровича;
2) Степовика Евгения Анатольевича;
3) Тонких Григория Михайловича;
3. Поручить комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на  должность

Главы  Миасского городского округа  провести  конкурс в  соответствии с Положением «О
порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы  Миасского
городского  округа»,  утвержденным  Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа от  28.08.2015 г. № 2.

4.  Назначить  техническим секретарем конкурсной комиссии Тургумбаева  Каиржана
Валихановича.

5.  Председателю Собрания депутатов  Миасского городского округа Е.А. Степовику
направить  настоящее  Решение  Губернатору  Челябинской  области  Дубровскому  Б.А.
Одновременно  с  настоящим  Решением   направить   запрос  о  предложении  кандидатур  в
состав конкурсной комиссии от Губернатора Челябинской области.

6. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
7. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик

О проведении конкурса по отбору кандидатур на
должность  Главы  Миасского  городского
округа